
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01/2025 – EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE

CRONOGRAMA DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

DATA: 31 de março de 2025

• MANHÃ  

Componentes Curriculares:

Língua Estrangeira Espanhol

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

704.827.961-38 Yotnner Alexander Caicedo Maldonado 
(Alexander)

07h00min às 07h15min

026.782.483-13 Ana Gisele Sampaio Bessa 07h15min às 07h30min
038.828.303-36 Daniel Guerra Pinto 07h30min às 07h45min
001.569.243-40 Valdilene Braga do Nascimento 07h45min às 08h00min

Sociologia

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

668.377.233-91 Helena Katiuscia e Sousa Cavalcante 08h00min às 08h15min
513.168.703-91 Maria Erineuda Rocha Franco 08h15min às 08h30min
102.263.557-30 Hugo José Pereira Ribeiro 08h30min às 08h45min
 037.678.393-18 Roberto Helber Correia Alves 08h45min às 09h00min

Unidade Curricular Eletiva Ciências Humanas

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

049.668.043-96 Antonio Ferreira de Sousa Neto 09h00min às 09h15min
038.828.303-36 Daniel Guerra Pinto 09h15min às 09h30min
111.236.993-72 Francisco Laerte Oliveira Bedê 09h30min às 09h45min
668.377.233-91 Helena Katiuscia e Sousa Cavalcante 09h45min às 10h00min
102.263.557-30 Hugo José Pereira Ribeiro 10h00min às 10h15min
323.147.443-49 Jorge Mery Farias 10h15min às 10h30min
513.168.703-91 Maria Erineuda Rocha Franco 10h30min às 10h45min
315.304.433-34 Maria Ivanilde Oliveira Gonçalves 10h45min às 11h00min
855.093.883-15 Maria Solange de Matos  Lima Queiroz 11h00min às 11h15min



• TARDE  

Unidade Curricular Eletiva Ciências Humanas (CONTINUAÇÃO)

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

610.427.483-81 Marlon Victor Santos de Barros 13h00min às 13h15min
600.486.533-81 Paulo Macelo Uchoa Braga 13h15min às 13h30min

 037.678.393-18 Roberto Helber Correia Alves 13h30min às 13h45min
054.789.123-79 Sabrina Kelly Santos Lima 14h00min às 14h15min

076.479.923-17 Wanderson de Souza Silva 14h15min às 14h30min

Geografia

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

111.236.993-72 Francisco Laerte Oliveira Bedê 14h45min às 15h00min
323.147.443-49 Jorge Mery Farias 15h15min às 15h30min
460.955.193-49 Luciano Brando da Silva 15h30min às 15h45min
315.304.433-34 Maria Ivanilde Oliveira Gonçalves 15h45min às 16h00min
855.093.883-15 Maria Solange de Matos  Lima Queiroz 16h00min às 16h15min
610.427.483-81 Marlon Victor Santos de Barros 16h15min às 16h30min
 037.678.393-18 Roberto Helber Correia Alves 16h30min às 16h45min
 07647992317  Wanderson de Souza Silva 16h45min às 17h00min

DATA: 01 de abril de 2025.

Componentes Curriculares:

• MANHÃ  

Unidade Curricular Eletiva Matemática

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

038.828.303-36 Daniel Guerra Pinto 07h00min às 07h15min
074.745.433-70 Francisco Cavalcante Nogueira 07h15min às 07h30min
651.963.-253-87 Kellitania Sousa Nocrato 07h30min às 07h45min
384.761.693-53 Maria Helena Andrade Silva 07h45min às 08h00min
024.593.003-52 Matheus Davila Nogueira Diógenes 08h00min às 08h15min
908.102.795-68 Matheus Silva Santos 08h15min às 08h30min
003.807.983.60 Priscila Meneses Rabelo 08h30min às 08h45min
613.037.933-18 Thalita Mesquita de Morais 08h45min às 09h00min

Biologia

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

765.289.363-15 Aline Marques de Souza 09h15min às 09h30min
033.445.003-61 Andressa Catarina  Vieira Sucupira 09h30min às 09h45min
061.960.503-03 Francisca Renata Alves de Lima 09h45min às 10h00min



456.495.613-20 Jean Carlos Araújo Brilhante 10h00min às 10h15min
088.227.463-59 Mariana  Soares de Santiago 10h15min às 10h30min
908.102.795-68 Matheus Silva Santos 10h30min às 10h45min
003.807.983.60 Priscila Meneses Rabelo 10h45min às 11h00min

• TARDE  

Unidade Curricular Eletiva Ciências da Natureza

CPF CANDIDATO HORÁRIO DA 
APRESENTAÇÃO

765.289.363-15 Aline Marques de Sousa 13h00min às 13h15min
634.368.173-68 Angeline Pinheiro de Sousa 13h15min às 13h30min
784.548.323-00 Elusineide Nogueira Nascimento 13h30min às 13h45min
061.960.503-03 Francisca Renata Alves de Lima 14h00min às 14h15min
456.495.613-20 Jean Carlos Araújo Brilhante 14h15min às 14h30min
370.047.193-91 José de Sousa Alves 14h30min  às 14h45min
088.227.463-59 Mariana  Soares de Santiago 14h45min às 15h00min
435.326.673-02 Paulo Cesar de Souza Cavalcante 15h15min às 15h30min
003.807.983.60 Priscila Meneses Rabelo 15h30min às 15h45min
613.037.933-18 Thalita Mesquita de Morais 15h45min às 16h00min

Itaitinga/CE, 27 de março de 2025.
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